C-ãmara nela
Av D Pedro 11, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301

CEP 13320-000 - Saito - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19
E-mail: camarasaJto@camarasalto.sp.gov.br

Site: www.camarasalto.sp.gov.br

INDICAÇÃO n0.^ 3/2024

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos regimentais, esta indicação ao

Excelentíssimo Prefeito Laerte Sonsin Junior, que através da Secretaria de Governo, Verifique a

possibilidade de acrescentar na rota do ônibus do Nair Maria uma parada ao hospital antes de ir

até o bairro São Judas, pois como atualmente ele vá até o bairro São Judas o percurso seja

demorado, sendo mais de meia hora (Rua Gentil Barrios,, Jardim Nair Maria, Salto-SP).

Sala das Reuniões, em 04/06/2024

Fabio Jorge
Vereador

9 Documento assinado digitalmente

FABIO JORGE RODRIGUES

"DOE ÓRGÀOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

mailto:camarasaJto%40camarasalto.sp.gov.br
http://www.camarasalto.sp.gov.br